01
FTP9000 系列
宽范围大功率可编程直流电源
F T P 9 0 0 0系列宽范围大功率可编程直流电源电压范围从8 0 V～
2250V，单机最大功率为180kW。
FTP9000系列具有高功率密度、高功率因数、高效率、宽范围输出
的特征。宽电流范围输出及自动恒功率的加持，可大大增加应用
覆盖范围。人性化的图文窗口界面，支持多种语言，给使用者带

电动机等感性负载在急减速或急停时，会反向给电源供电，引起电源过压或损坏。为了释放这部分能量，防止对电源造成损害，FTP9000系
列可选配相应的耗散器与之并联。耗散器的功率建议应当超过对应电源功率的20%。为扩展更大功率，支持多个功率耗散器并联。测试时，
电源与耗散器并联，可有效防止电动机减速过压，减小减速距离，提高动态性能。
复合信号端口（选）
FTP9000系列可选配复合信号端口，其具备以下功能：
   READY电源工作状态指示；
   输出模式指示；
   复合外部控制；
   电压、电流输出监视；
   电压、电流、功率编程控制；
   主、从机通讯等。
订购信息
04
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP9050-80-170 170A 5kW FTP9060-300-75 75A 6kW
FTP9100-80-340 340A 10kW FTP9120-300-150 150A 12kW
FTP9150-80-510 510A 15kW FTP9180-300-225 225A 18kW
FTP9300-80-1020 1020A 30kW FTP9360-300-450 450A 36kW
FTP9450-80-1530 1530A 45kW FTP9540-300-675 675A 54kW
FTP9600-80-2040 2040A 60kW FTP9720-300-900 900A 72kW
FTP9750-80-2550 2550A 75kW FTP9900-300-1125 1125A 90kW
FTP9900-80-3060 3060A 90kW FTP91080-300-1350 1350A 108kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP9060-500-40 40A 6kW FTP9060-800-25 25A 6kW
FTP9120-500-80 80A 12kW FTP9120-800-50 50A 12kW
FTP9180-500-120 120A 18kW FTP9180-800-75 75A 18kW
FTP9360-500-240 240A 36kW FTP9360-800-150 150A 36kW
FTP9540-500-360 360A 54kW FTP9540-800-225 225A 54kW
FTP9720-500-480 480A 72kW FTP9720-800-300 300A 72kW
FTP9900-500-600 600A 90kW FTP9900-800-375 375A 90kW
FTP9150-500-90 90A 15kW FTP9150-800-75 75A 15kW
FTP9300-500-180 180A 30kW FTP9300-800-150 150A 30kW
FTP9450-500-270 270A 45kW FTP9450-800-225 225A 45kW
FTP9600-500-360 360A 60kW FTP9600-800-300 300A 60kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP9120-1000-40 40A 12kW FTP9180-1000-75 75A 18kW
FTP9240-1000-80 80A 24kW FTP9360-1000-150 150A 36kW
FTP9360-1000-120 120A 36kW FTP9540-1000-225 225A 54kW
FTP9480-1000-160 160A 48kW FTP9720-1000-300 300A 72kW
电压 型号 电流 功率 电压 型号 电流 功率
FTP9120-1500-25 25A 12kW FTP9180-2250-25 25A 18kW
FTP9240-1500-50 50A 24kW FTP9360-2250-50 50A 36kW
FTP9180-1500-40 40A 18kW FTP9540-2250-75 75A 54kW
FTP9360-1500-80 80A 36kW FTP9720-2250-100 100A 72kW
FTP9540-1500-120 120A 54kW FTP9900-2250-125 125A 90kW
FTP9720-1500-160 160A 72kW - - -
FTP9900-1500-200 200A 90kW - - -
80V 300V
500V 800V
1000V 1000V
1500V 2250V
选购信息
名称 型号或规格 说明
GPIB接口 FTP9001B
CAN+485接口 FTP9001C
复合信号端口 FTP9001R
RS232接口 FTP9001F 工厂出货前安装
费思泰克太阳能光伏矩阵仿真软件V1.0 FT-SAS
*5kW、6kW、10kW、12kW等级机型的防倒灌装置为内置式安装，其余机型其防倒灌装置为外置式安装。
*选配测试线缆等可选件，相关规格、型号详见本手册《可选附件》章节。
应用于防止电池类负载电流倒灌防倒灌装置* 后缀D